
DELL PE R250/XE2314/8GB/1x2TB_7,2k/SW
raid/2xGL/iD_ENT/1x700W/3yBas

cena vč DPH: 24148 Kč
cena bez DPH: 19957 Kč

Kód zboží (ID): 6147344

PN: 46050236-14

Záruka: 36 měsíců

Server Dell PowerEdge R250 je vybavený procesorem Intel Xeon E-2314, který
pracuje s maximální frekvencí 4,5 GHz. Využijete ho pro běžně používané
podnikové aplikace. Zvládne různé úkoly – webhosting, posílání e-mailů či jiných
zpráv a další důležité úlohy. Zvyšte svou produktivitu s tímto základním rackovým
serverem.

Hlavní přednosti

Základní rackový server pro běžné podnikové aplikace
Celkem čtyři 3,5" externí pozice
Kvalitní kapacita – 2 TB
Vylepšená tepelná účinnost – efektivní odvod tepla
Cenově výhodný – v poměru cena/výkon
Snadná správa díky řešení OpenManage
Kvalitní zabezpečení
Záruka a servis na 3 roky

Velká kapacita disků 

Server je vybavený diskem o velikosti 2 TB. Najdete v něm celkem čtyři 3,5"
externí pozice. Díky nim získáte velké množství místa na ukládání všech
důležitých dat.

Poznámka: Tento server má disky/SSD napojené na on-board SATA řadič. Není
vybavený HW řadičem, proto se nehodí pro virtualizaci. Pokud potřebujete server



pro virtualizaci, hledejte servery s řadičem H355, H745, H755, H965.

Efektivní odvod tepla 

Server je cenově dostupný a zajistí vám spolehlivý výkon. Díky vylepšené tepelné
účinnosti 

Snadná správa 

řešení OpenManage. Jednoduše zjistíte, zkontrolujete a sledujete stav systému.
Spolu s řešením PowerEdge 

Zabezpečený server 

Server má vestavěné zabezpečení a kyberneticky odolnou ochranu. Díky tomu
odolá škodlivým útokům hned od jeho spuštění. Také je vybavený ověřováním
zabezpečených komponentů, firmwarem a možností obnovy systému BIOS. Vaše
data jsou tedy neustále chráněná.

Prodloužená záruka 

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky Basic on-site. Oprava v rámci
tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR. Nemusí to být ani v sídle
firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom. Stačí zavolat na
telefonní číslo 225 308 649, popřípadě mobil 778 440 533, nahlásit výrobní číslo a
závadu a DELL již vše zařídí.

Specifikace

Značka: Dell

Určení: server
Čipová sada: Intel C256
Čtečka paměťových karet: ne
3,5" externí pozice: 4
Maximální výkon zdroje: 700 W
Instalovaný operační systém: ne
Slot pro bezpečnostní zámek: ne

Procesor

Typ procesoru: Intel Xeon
Model: E-2314
Frekvence: 2,8 GHz
Max. frekvence: 4,5 GHz
Počet jader procesoru: 4
Patice procesoru: 1200
TDP: 65 W
Počet patic procesorů: 1



Počet procesorů: 1

Operační paměť

Velikost paměti RAM: 8 GB
Set pamětí: 1x 8 GB
Frekvence pamětí: 3 200 MHz
Typ operační paměti: DDR4
Počet paměťových slotů: 4
Počet volných paměťových slotů: 3

Pevný disk

HDD kapacita: 2 000 GB
Otáčky HDD: 7 200 ot./min
Formát HDD: 3,5"
Technologie SSD: ne
Počet diskových pozic: 4
Kapacita osazených disků: 2 000 GB

Komunikace

LAN: Gigabit
Wi-Fi: ne
Bluetooth: ne

Počet vstupů a výstupů

VGA: 1
RJ-45: 2
USB 2.0 zadní: 1
USB 2.0 přední: 1
USB 3.0 zadní: 1
Sériový port: 1

Skříň

Provedení PC skříně: rack 19"
Formát Rack: 1U

Fyzické parametry

Barva: stříbrná, černá
Materiál: kov, plast
Hmotnost: 12,48 kg

Obsah balení
1x server



<div class="korektura">
<p><strong>Server</strong> Dell PowerEdge R250 je vybavený
<strong>procesorem Intel Xeon E-2314</strong>, který pracuje s maximální
frekvencí <strong>4,5 GHz</strong>. Využijete ho pro běžně používané
podnikové aplikace. Zvládne různé úkoly – webhosting, posílání e-mailů či jiných
zpráv a další důležité úlohy. Zvyšte svou produktivitu s tímto základním rackovým
serverem.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Základní rackový server pro běžné podnikové aplikace</li>
<li>Celkem čtyři 3,5" externí pozice</li>
<li>Kvalitní kapacita – 2 TB</li>
<li>Vylepšená tepelná účinnost – efektivní odvod tepla</li>
<li>Cenově výhodný – v poměru cena/výkon</li>
<li>Snadná správa díky řešení OpenManage</li>
<li>Kvalitní zabezpečení</li>
<li>Záruka a servis na 3 roky</li>
</ul>
<h3>Velká kapacita disků</h3>
<p>Server je vybavený diskem o <strong>velikosti 2 TB</strong>. Najdete v něm
celkem <strong>čtyři 3,5" externí pozice</strong>. Díky nim získáte velké
množství místa na ukládání všech důležitých dat.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/6/0/46050236/1.jpg" alt="Server
Dell PowerEdge R250" />
<p><strong>Poznámka:</strong> Tento server má disky/SSD napojené na on-
board SATA řadič. Není vybavený HW řadičem, proto se nehodí pro virtualizaci.
Pokud potřebujete server pro virtualizaci, hledejte servery s řadičem H355, H745,
H755, H965.</p>
<h3>Efektivní odvod tepla</h3>
<p>Server je cenově dostupný a zajistí vám spolehlivý výkon. Díky
<strong>vylepšené tepelné účinnosti</strong> efektivně odvádí teplo i při práci s
náročnými aplikacemi.&nbsp;</p>
<h3>Snadná správa</h3>
<p>Usnadněte si správu pomocí&nbsp;<strong>řešení OpenManage</strong>.
Jednoduše zjistíte, zkontrolujete a sledujete stav systému. Spolu s
<strong>řešením PowerEdge</strong>&nbsp;pomáhá automatizovat cyklus
serveru, snižuje celkovou složitost nasazení a management. Tím eliminuje pracovní
prostoje, které by mohly vzniknout.&nbsp;</p>
<h3>Zabezpečený server</h3>
<p>Server má <strong>vestavěné zabezpečení</strong> a kyberneticky odolnou
ochranu. Díky tomu odolá škodlivým útokům hned od jeho spuštění. Také je
vybavený ověřováním zabezpečených komponentů, firmwarem a možností obnovy
systému BIOS. Vaše data jsou tedy neustále chráněná.</p>
<h3>Prodloužená záruka</h3>
<p>Na tento produkt je poskytována <strong>záruka 3 roky Basic on-
site</strong>. Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé
ČR. Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě,
nezáleží na tom. Stačí zavolat na telefonní číslo 225 308 649, popřípadě mobil 778
440 533, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL již vše zařídí.</p>



<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Dell</li>
<li>Model:&nbsp;PowerEdge R250</li>
<li>Určení: server</li>
<li>Čipová sada: Intel C256</li>
<li>Čtečka paměťových karet: ne</li>
<li>3,5" externí pozice: 4</li>
<li>Maximální výkon zdroje: 700 W</li>
<li>Instalovaný operační systém: ne</li>
<li>Slot pro bezpečnostní zámek: ne</li>
</ul>
<h4>Procesor</h4>
<ul class="para">
<li>Typ procesoru: Intel Xeon</li>
<li>Model: E-2314</li>
<li>Frekvence: 2,8 GHz</li>
<li>Max. frekvence: 4,5 GHz</li>
<li>Počet jader procesoru: 4</li>
<li>Patice procesoru: 1200</li>
<li>TDP: 65 W</li>
<li>Počet patic procesorů: 1</li>
<li>Počet procesorů: 1</li>
</ul>
<h4>Operační paměť</h4>
<ul class="para">
<li>Velikost paměti RAM: 8 GB</li>
<li>Set pamětí: 1x 8 GB</li>
<li>Frekvence pamětí: 3 200 MHz</li>
<li>Typ operační paměti: DDR4</li>
<li>Počet paměťových slotů: 4</li>
<li>Počet volných paměťových slotů: 3</li>
</ul>
<h4>Pevný disk</h4>
<ul class="para">
<li>HDD kapacita: 2 000 GB</li>
<li>Otáčky HDD: 7 200 ot./min</li>
<li>Formát HDD: 3,5"</li>
<li>Technologie SSD: ne</li>
<li>Počet diskových pozic: 4</li>
<li>Kapacita osazených disků: 2 000 GB</li>
</ul>
<h4>Komunikace</h4>
<ul class="para">
<li>LAN: Gigabit</li>
<li>Wi-Fi: ne</li>
<li>Bluetooth: ne</li>
</ul>
<h4>Počet vstupů a výstupů</h4>



<ul class="para">
<li>VGA: 1</li>
<li>RJ-45: 2</li>
<li>USB 2.0 zadní: 1</li>
<li>USB 2.0 přední: 1</li>
<li>USB 3.0 zadní: 1</li>
<li>Sériový port: 1</li>
</ul>
<h4>Skříň</h4>
<ul class="para">
<li>Provedení PC skříně: rack 19"</li>
<li>Formát Rack: 1U</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: stříbrná, černá</li>
<li>Materiál: kov, plast</li>
<li>Hmotnost: 12,48 kg</li>
<li>Rozměry:&nbsp;482 x 42,8 x 585 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x server</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

